
  
 

Velké náměstí 3 

383 01  Prachatice 

www.prachatice.eu 

e-podatelna@mupt.cz  

urad@mupt.cz  

ID DS: j5xbvr2 

IČO: 00250627 

DIČ: CZ00250627 

tel.: 388 607 111 
 

    
VÁŠ DOPIS ZNAČKY:    
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDNACÍ: MUPT/70168/2024   
SPIS. ZN.: SSPP/21450/2016/169  
   
OPR. ÚŘEDNÍ OSOBA: Mgr.Vlastimil Lukášek  
TELEFON: 388 607 558  
E-MAIL: vlukasek@mupt.cz  
   
DATUM: 30.10.2024  
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Řízení o vydání Územního plánu Volary  
- pozvánka k novému opakovanému veřejnému projednání  

návrhu územního plánu a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný 
rozvoj území  

 
 

Městský úřad Prachatice, odbor stavebně správní a památkové péče, který jako příslušný úřad 
územního plánování podle § 334a odst.2 zákona č.283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 6 odst.1 písm.c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023, pořizuje na žádost města 
Volary Územní plán Volary, vede řízení o vydání Územního plánu Volary formou opatření obecné 
povahy a za tímto účelem svolává podle § 52 odst.1 stavebního zákona nové opakované veřejné 
projednání, které se bude konat dne 

 
11.prosince 2024 (středa) od 15.00 hodin 

v sálu Městského úřadu Volary. 
 
  

Návrh Územního plánu Volary a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území jsou ode dne 
vyvěšení veřejné vyhlášky vystaveny k veřejnému nahlédnutí na Městském úřadu Volary, 
odboru výstavby a územního plánování (v úředních dnech PO a ST od 8.00-17.00 hod., 
v ostatních pracovních dnech od 8.00-14.00 hod.). Současně jsou zveřejněny způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce Městského úřadu Volary 
(www.mestovolary.cz) a Městského úřadu Prachatice (www.prachatice.eu).   

 

Vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení územního plánu, oprávněný investor a 
zástupce veřejnosti mohou podat nejpozději do 7 dnů ode dne nového opakovaného 
veřejného projednání námitky. V podaných námitkách musí být uvedeno odůvodnění, údaje 
podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezení území dotčené námitkou. 
Povinnost doložit údaje podle katastru nemovitostí se nevztahuje na zástupce veřejnosti.  

 

http://www.prachatice.eu/
mailto:e-podatelna@mupt.cz
mailto:urad@mupt.cz
mailto:vlukasek@mupt.cz
http://www.mestovolary.cz/
http://www.prachatice.eu/


 

Strana 2/2 

Nejpozději do 7 dnů ode dne nového opakovaného veřejného projednání, může každý 
uplatnit  své připomínky. Ve stejné lhůtě mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený 
orgán uplatnit svá stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny.  

 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  

 

 

 

 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

Mgr.Vlastimil Lukášek, v.r. 
referent odboru stavebně správního a památkové péče 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na úřední desce:                                             Dálkový přístup:  
Vyvěšeno dne:  ...........................                    Vyvěšeno dne: .................................. 
Sejmuto  dne:    ...........................                    Sejmuto dne:   .................................. 
 


		2024-10-30T13:13:32+0000
	Not specified




